
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
1783-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Contrataciones y
Suministros DGTAS-MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 14 días del mes de Mayo de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 1783-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Abogacía o Contador Público Nacional o Licenciatura en Administración o
Licenciatura en Administracion Publica o Licenciatura en Economía o y / o afines
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizados,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar.

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia como responsable de tareas
relacionadas a la gestión de compras y/o contrataciones en la función pública y/o
en empresas privadas de gran envergadura, preferentemente que operen
mediante licitaciones públicas (Excluyente) Se valorará contar con experiencia en
conducción de equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
19/05/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Soledad Oliveto
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1783-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Acosta, Ricardo 20366760912

2 Albano, Ana 27368084927

3 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

4 Aliano, Analia 27322321010

5 Alincastro, Debora Giselle 27325075746

6 Allende, Sandra Elizabeth 27336506722

7 Alves Ribeiro Gimenez , Michelle 27945603564

8 Appella, Maria Florencia 23336773474

9 Aquino, Sebastian 20274036193

10 Aranda, Evelin 27349575081

11 Benitez, Carmen 27960263664

12 Berdeal, Laura Ines 27222693220

13 Blanchard, Jose 20292840633

14 Bogliolo, Maria Fatima 27242359475

15 Bolognese, Evelyn Etie 27388619452

16 Cabral, Juan 20306025601

17 Cabrera, Melina 27321438003

18 Caete, Jacqueline 27345157501

19 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987

20 Castro, Natalia Sabrina 27279634387

21 Cazaux, Gaston 20306541537

22 Chaves, Gabriel Oscar 20321120548

23 Cochetti, Maria Luciana 27252902304

24 Coirini, Sarah 27381083247

25 Cracogna, Andres 20365086665

26 Del Veliz, Yanina Maricel 27360848723

27 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781

28 Failla, Cecilia Andrea 27318374029

29 Follin, Alfonsina Chiara 23418190914

30 Fonrodona, Lisandro 20324807242

31 Fontela, Fernando Diego 20237689691

32 Fontenla, Florencia 27299850000

33 Fonteviva, Cristian 20361582366

34 Gadea, Maria Clara 27344649303

35 Garay, Pablo 23216752449



36 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

37 Gelbart, Silvia Ariela 27319305713

38 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

39 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

40 González, Lucio Sebastián 20268731637

41 Grance Corrales, Diego Fernando 23238797969

42 Grinblat, Gabriela 23269327413

43 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

44 Horn, Melany 27373765509

45 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669

46 Iuso, Jazmin 27275967136

47 Iwaoka, Paloma 27394924666

48 Leciñana, David 20231203940

49 Leguizamon, Cristian 20341366756

50 Lizarraga, Mara De Los Angeles 27266249409

51 Manhardt, Yanina 27296566298

52 Marin, Paola 27252581931

53 Mercado Linares, Carlos Jesus 20298949386

54 Otaduy, Ariel 20388726092

55 Ovejero, Rocio 27377202207

56 Palma, Julieta Rocío 27326176821

57 Pereira, Jacqueline 27409510456

58 Perez Bosio, Laura Marcela 27302022602

59 Pinto Garcia, Deivitd 20956226466

60 Quaglia, Giannina 27413966464

61 Risoli, Mauro 20288995975

62 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

63 Rodriguez, Adriana V 27246949706

64 Rodríguez , Matías 20336649170

65 Rossetti, Sofia Soledad 27422849993

66 Saez Vior, Martin 27398266698

67 Salagre, Fernando 23321724329

68 Salguero, Alejandro 20371487892

69 Sanchez, Ana Claudia 27239881888

70 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293
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71 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204

72 Saravia, Martina 27412225665

73 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

74 Sciutto, Mariana 27358663201

75 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

76 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

77 Sevillano, Damian 20293436445

78 Siegman Ochsenberg, Jesica Ariadna 27306541515

79 Sosa, Sergio Fabian 20241300707

80 Sosa, Cecilia 27426709649

81 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

82 Torre, Sebastián 20303520695

83 Vazquez, Fernando 23343373139

84 Villanueva, Sabrina 27280774990

85 Villavicencio, Benjamin 20366264885

86 Vivona, Antonio Horacio 20384570225
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1783-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Acosta, Ricardo 20366760912

2 Albano, Ana 27368084927

3 Alfonzo, Laura Del Rosario 27415860671

4 Aliano, Analia 27322321010

5 Allende, Sandra Elizabeth 27336506722

6 Alves Ribeiro Gimenez , Michelle 27945603564

7 Appella, Maria Florencia 23336773474

8 Aquino, Sebastian 20274036193

9 Aranda, Evelin 27349575081

10 Benitez, Carmen 27960263664

11 Bogliolo, Maria Fatima 27242359475

12 Bolognese, Evelyn Etie 27388619452

13 Cabrera, Melina 27321438003

14 Caete, Jacqueline 27345157501

15 Castro, Natalia Sabrina 27279634387

16 Chaves, Gabriel Oscar 20321120548

17 Cochetti, Maria Luciana 27252902304

18 Coirini, Sarah 27381083247

19 Cracogna, Andres 20365086665

20 Follin, Alfonsina Chiara 23418190914

21 Fontela, Fernando Diego 20237689691

22 Fonteviva, Cristian 20361582366

23 Gelbart, Silvia Ariela 27319305713

24 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

25 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

26 González, Lucio Sebastián 20268731637

27 Grinblat, Gabriela 23269327413

28 Iwaoka, Paloma 27394924666

29 Leciñana, David 20231203940

30 Leguizamon, Cristian 20341366756

31 Manhardt, Yanina 27296566298

32 Marin, Paola 27252581931

33 Otaduy, Ariel 20388726092

34 Palma, Julieta Rocío 27326176821

35 Pereira, Jacqueline 27409510456



36 Quaglia, Giannina 27413966464

37 Rodriguez, Adriana V 27246949706

38 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

39 Rodríguez , Matías 20336649170

40 Rossetti, Sofia Soledad 27422849993

41 Salguero, Alejandro 20371487892

42 Sanchez Iacurto, Giselle Melina 27267162293

43 Sandoval, Estefanía Cristina 27331734204

44 Saravia, Martina 27412225665

45 Savarese, Leandro Jorge 20358627944

46 Sciutto, Mariana 27358663201

47 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

48 Seghezzo Lopez, Monica Patricia 27208932352

49 Sevillano, Damian 20293436445

50 Sosa, Cecilia 27426709649

51 Sosa, Sergio Fabian 20241300707

52 Tedeschi, Maria Eugenia 27390011364

53 Torre, Sebastián 20303520695

54 Vazquez, Fernando 23343373139

55 Villavicencio, Benjamin 20366264885

56 Vivona, Antonio Horacio 20384570225
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1783-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Alincastro, Debora Giselle 27325075746

2 Berdeal, Laura Ines 27222693220

3 Blanchard, Jose 20292840633

4 Cabral, Juan 20306025601

5 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987

6 Cazaux, Gaston 20306541537

7 Del Veliz, Yanina Maricel 27360848723

8 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781

9 Failla, Cecilia Andrea 27318374029

10 Fonrodona, Lisandro 20324807242

11 Fontenla, Florencia 27299850000

12 Gadea, Maria Clara 27344649303

13 Garay, Pablo 23216752449

14 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

15 Grance Corrales, Diego Fernando 23238797969

16 Hidalgo Cueto, Jose Luis 33826762

17 Horn, Melany 27373765509

18 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669

19 Iuso, Jazmin 27275967136

20 Lizarraga, Mara De Los Angeles 27266249409

21 Mercado Linares, Carlos Jesus 20298949386

22 Ovejero, Rocio 27377202207

23 Perez Bosio, Laura Marcela 27302022602

24 Pinto Garcia, Deivitd 20956226466

25 Risoli, Mauro 20288995975

26 Saez Vior, Martin 27398266698

27 Salagre, Fernando 23321724329

28 Sanchez, Ana Claudia 27239881888

29 Siegman Ochsenberg, Jesica Ariadna 27306541515

30 Villanueva, Sabrina 27280774990


